
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 44,389 45,109 繰 入 金 720
別会計

2 中小企業振興資金特 399,036 317,971 繰 入 金 △81,065
別会計

3 9,708 23,760 繰 入 金 14,052

4 県営港湾施設管理特 4,965 60,367 繰 入 金 55,402
別会計

5 流域下水道事業特別 78,680 97,349 繰 入 金 18,669
会計

6 市町村振興資金特別 57,794 76,547 繰 入 金 18,753
会計

7 用地取得事業特別会 15,795 15,867 繰 入 金 72
計

610,367 636,970

(繰　入　金) 入 45

計 26,603

職員住宅特別会計 14,052

55,402

18,669

18,753

72

計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

720

△81,065

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 44,389 720 45,109 繰 入 金 720
別会計

2中小企業振興資金特 399,036 △81,065 317,971 繰 入 金 △81,065
別会計

3職員住宅特別会計 9,708 14,052 23,760 繰 入 金 14,052

4県営港湾施設管理特 4,965 55,402 60,367 繰 入 金 55,402
別会計

5流域下水道事業特別 78,680 18,669 97,349 繰 入 金 18,669
会計

6市町村振興資金特別 57,794 18,753 76,547 繰 入 金 18,753
会計

7用地取得事業特別会 15,795 72 15,867 繰 入 金 72
計
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45
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(項) ２

金　　　　額

1 827,895 1,856,208 繰 入 金 1,028,313

2 1,095,077 794,663 繰 入 金 △300,414

3 企業立地促進資金貸 712,500 － 繰 入 金 △712,500
付基金

5 14,605 4,361 繰 入 金 △10,244

6 1,093,522 756,325 繰 入 金 △337,197

7 中山間ふるさと・水 31,635 24,356 繰 入 金 △7,279
と土保全基金

8 森林整備担い手基金 52,666 47,394 繰 入 金 △5,272

9 森林整備地域活動支 31,807 11,829 繰 入 金 △19,978
援基金

10 58,683 41,802 繰 入 金 △16,881

11 和歌山県研究開発推 186,122 104,122 繰 入 金 △82,000
進基金

13 紀の国森づくり基金 402,065 390,065 繰 入 金 △12,000

14 ふるさと和歌山応援 25,526 26,506 繰 入 金 980
基金

15 消費者行政活性化基 18,045 5,631 繰 入 金 △12,414
金

△12,000

980

△12,414

△82,000

産 業 開 発 基 金 △300,414

△712,500

地域環境保全基金 △10,244

地 域 振 興 基 金 △337,197

△7,279

△5,272

△19,978

災 害 救 助 基 金 △16,881

計
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 1,028,313

基 金 繰 入 金

目 補正前の額 補　正　額

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 827,895 1,028,313 1,856,208 繰 入 金 1,028,313

2産 業 開 発 基 金 1,095,077 △300,414 794,663 繰 入 金 △300,414

3企業立地促進資金貸 712,500 △712,500 － 繰 入 金 △712,500
付基金

5地域環境保全基金 14,605 △10,244 4,361 繰 入 金 △10,244

6地 域 振 興 基 金 1,093,522 △337,197 756,325 繰 入 金 △337,197

7中山間ふるさと・水 31,635 △7,279 24,356 繰 入 金 △7,279
と土保全基金

8森林整備担い手基金 52,666 △5,272 47,394 繰 入 金 △5,272

9森林整備地域活動支 31,807 △19,978 11,829 繰 入 金 △19,978
援基金

10災 害 救 助 基 金 58,683 △16,881 41,802 繰 入 金 △16,881

11和歌山県研究開発推 186,122 △82,000 104,122 繰 入 金 △82,000
進基金

13紀の国森づくり基金 402,065 △12,000 390,065 繰 入 金 △12,000

14ふるさと和歌山応援 25,526 980 26,506 繰 入 金 980
基金

15消費者行政活性化基 18,045 △12,414 5,631 繰 入 金 △12,414
金
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16 子育て支援対策臨時 613,114 596,006 繰 入 金 △17,108
特例基金

17 緊急雇用創出事業臨 41,132 373,071 繰 入 金 331,939
時特例基金

18 社会福祉施設等耐震 7,600 18,569 繰 入 金 10,969
化等臨時特例基金

19 自殺対策緊急強化基 11,256 11,255 繰 入 金 △1
金

20 森林整備加速化・林 562,387 213,091 繰 入 金 △349,296
業再生基金

21 地域グリーンニュー 235,549 237,235 繰 入 金 1,686
ディール基金

22 地域医療再生臨時特 260,800 309,402 繰 入 金 48,602
例基金

24 国保広域化等支援基 2,307 1,384 繰 入 金 △923
金

25 農業構造改革支援基 26,927 39,274 繰 入 金 12,347
金

26 地域医療介護総合確 2,490,059 1,356,541 繰 入 金 △1,133,518
保基金

27 115,508 － 繰 入 金 △115,508

28 介護保険財政安定化 － 62,000 繰 入 金 62,000
基金

8,935,504 7,299,807

(繰　入　金) 入 47

△1,133,518

財 政 調 整 基 金 △115,508

62,000

計 △1,635,697

12,347

△17,108

331,939

10,969

△1

△349,296

1,686

48,602

△923

16子育て支援対策臨時 613,114 △17,108 596,006 繰 入 金 △17,108
特例基金

17緊急雇用創出事業臨 41,132 331,939 373,071 繰 入 金 331,939
時特例基金

18社会福祉施設等耐震 7,600 10,969 18,569 繰 入 金 10,969
化等臨時特例基金

19自殺対策緊急強化基 11,256 △1 11,255 繰 入 金 △1
金

20森林整備加速化・林 562,387 △349,296 213,091 繰 入 金 △349,296
業再生基金

21地域グリーンニュー 235,549 1,686 237,235 繰 入 金 1,686
ディール基金

22地域医療再生臨時特 260,800 48,602 309,402 繰 入 金 48,602
例基金

24国保広域化等支援基 2,307 △923 1,384 繰 入 金 △923
金

25農業構造改革支援基 26,927 12,347 39,274 繰 入 金 12,347
金

26地域医療介護総合確 2,490,059 △1,133,518 1,356,541 繰 入 金 △1,133,518
保基金

27財 政 調 整 基 金 115,508 △115,508 － 繰 入 金 △115,508

28介護保険財政安定化 － 62,000 62,000 繰 入 金 62,000
基金
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